Poloniae (ad) archiepiscopos et episco
pos allocutio S. P., occasione oblata vi
sitationis « A d limina» coram admis
sos, 23. 
V. Gierelc. 

Pontificiae Commissionis de spirituali mi
gratorum atque itinerantium cura « Lit
terae Circulares» ad Conferentias Epi
scopales de Ecclesia et mobilitate hu
mana, 357. 

Populoniensis Ecclesia in indicem sedium 
titularium inserta, 434. 

Praelaturae constitutae: Rondoniensis, in 
Brasilia, 146; Coxinensis, in Brasilia, 
148. 

Praesentatio Domini. Huius festi diei ha
bita occasione, S. P. legatos Collegiorum 
Canonicorum Patriarchalium Basilica
rum atque Religiosarum Congregatio
num allocutus est, 186. 

Provisiones Ecclesiarum : 
— e Sacra Congregatione pro Episcopis: 

62, 134, 196, 263, 298, 353, 471, 776, 788, 
992. 

•— e Sacra Congregatione pro Ecclesiis 
Orientalibus, 995. 

— e Sacra Congregatione pro Gentium E-
vangelizatione seu de Propaganda Fide : 
65, 267, 302, 355, 789, 995. 

Q 

Quadragesimali tempore instante, S. P. 
nuntium scripto dedit totius orbis chri
stianis fidelibus, 154. 

R 

Raigangensis dioecesis per Constitutionem 
Apostolicam in India conditur, detractis 
territoriis a dioecesi Dumkaënsi, 446. 

Raigarhensis nomen est dehinc inditum 
dioecesi Raigarhensi - Ambikapurensi, 
265. 

Regula Ordinis Franciscani Saecularis per 
Breve apostolicum approbatur et con
firmatur, 454. 

Religiosos inter et Episcopos de mutuis 
relationibus notae directivae, a Sacris 
Congregationibus pro Religiosis et Insti
tutis Saecularibus atque pro Episcopis 
editae, 473. 

Remotione parochorum (in) quae procedu
ra sequenda, 534. 

Rinaldi Philippus. Ad huius Servi Dei in
troducendam Causam beatificationis et 
canonizationis editum a S. Congrega
tione pro Causis Sanctorum decretum, 
198. 

Roma urbs. 
V. Urbis Romae. 

Romanae dioecesis (ad) paroeciarum cu
riones ceterosque utriusque cleri sacer
dotes a S. P. habita allocutio, sacro 
ineunte quadragesimali tempore, 190. 

Rondoniensis praelatura in Brasilia consti
tuitur, 146. 

Rottenburgensis dioecesis nomen mutatum, 
quae dehinc Rottenburgensis-Stutgar-
diensis appellabitur, 351. 

Rota. 
V. Tribunal. 

Rwanda. 
V. Hatungimana. 

S 

8. Assumptionis. 
V. Carapeguana. 

S. Conceptionis dioecesis. 
V. Si. Petri Apostoli.-
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S. Didaci. 
V. Bernardinopolitana. 

8. Francisci de Macoris dioecesis in Re-
publieae Dominicanae finibus conditur, 
236. 

S. Franciscus Xavier confirmatur patro
nus cunctorum qui in Argentina operam 
dant ludo pilae vel eius sunt studiosi, 
240.